АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Волховского муниципального района
Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23 января 2023 г. № 05-р

Сясьстрой

Об утверждении перечня объектов муниципального контроля, отнесенных к
определенной категории риска при осуществлении муниципального
земельного контроля в границах муниципального образования

«Сясьстройское городское поселение»
Волховского муниципального района

Ленинградской области

В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»; решением Совета депутатов МО «Сясьстройское городское
поселение» от 17.09.2021 г. № 149 «Об утверждении Положения о
муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования
«Сясьстройское городское поселение» Волховского муниципального района
Ленинградской области»:

1. Утвердить перечень объектов муниципального контроля – земельных
участков, отнесенных к определенной категории риска при осуществлении
муниципального земельного контроля в границах муниципального образования
«Сясьстройское городское поселение» Волховского муниципального района
Ленинградской области согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации МО «Сясьстройское городское поселение» в сети «Интернет» -
http://www.администрация-сясьстрой.рф.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

заместителя главы администрации МО «Сясьстройское городское поселение»
по управлению муниципальным имуществом, экономике, промышленности и
торговле.

И.о главы администрации Ю.Н. Григорьева

А.И.Меньшикова
8(81363) 54119

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением администрации муниципального образования

«Сясьстройское городское поселение»
Волховского муниципального района

Ленинградской области
от 23 января 2023 года № 05-р

(приложение №1)

Муниципальное
образование

Кадастровый
номер земельного

участка

Адрес
местоположения

земельного
участка

Вид
разрешенного
использования

Категория
риска

Реквизиты
решения о
присвоении
земельному
участку
категории
риска

Сясьстройское
городское
поселение 47:10:0602007:12

Ленинградская
обл., Волховский
р-н, г. Сясьстрой,
ул. Кирова д. 61

для
индивидуального
жилищного
строительства

средний
№ 05-р от
23.01.2023
года

Сясьстройское
городское
поселение

47:10:0602004:38
Ленинградская
обл., Волховский
р-н, г. Сясьстрой,
ул. Кирова, д.62

для
индивидуального
жилищного
строительства

средний

№ 05-р от
23.01.2023
года

Сясьстройское
городское
поселение 47:10:0602004:22

Ленинградская
обл., Волховский
р-н, г. Сясьстрой,
ул. Кирова, д. 64

для
индивидуального
жилищного
строительства

средний

№ 05-р от
23.01.2023
года

Сясьстройское
городское
поселение 47:10:0602007:205

Ленинградская
обл., Волховский
р-н, г. Сясьстрой,
ул. Кирова, д. 65

для
индивидуального
жилищного
строительства

средний

№ 05-р от
23.01.2023
года

Сясьстройское
городское
поселение

47:10:0602004:40
Ленинградская
обл., Волховский
р-н, г. Сясьстрой,
ул. Кирова, д. 68

для
индивидуального
жилищного
строительства

средний

№ 05-р от
23.01.2023
года

Сясьстройское
городское
поселение

47:10:0602007:40
Ленинградская
обл., Волховский
р-н, г. Сясьстрой,
ул. Кирова, д. 71

для
индивидуального
жилищного
строительства

средний

№ 05-р от
23.01.2023
года

Сясьстройское
городское
поселение 47:10:0602007:41

Ленинградская
обл., Волховский
р-н, г. Сясьстрой,
ул. Кирова, д. 73

для
индивидуального
жилищного
строительства

средний

№ 05-р от
23.01.2023
года

Сясьстройское
городское
поселение

47:10:0602004:6
Ленинградская
обл., Волховский
р-н, г. Сясьстрой,
ул. Кирова, д. 74

для
индивидуального
жилищного
строительства

средний

№ 05-р от
23.01.2023
года

Сясьстройское
городское
поселение

47:10:0602004:43
Ленинградская
обл., Волховский
р-н, г. Сясьстрой,
ул. Кирова, д. 76

для
индивидуального
жилищного
строительства

средний

№ 05-р от
23.01.2023
года

Сясьстройское
городское
поселение

47:10:0602007:7
Ленинградская
обл., Волховский
р-н, г. Сясьстрой,
ул. Кирова, д. 77

для
индивидуального
жилищного
строительства

средний

№ 05-р от
23.01.2023
года

Сясьстройское
городское
поселение

47:10:0602004:7
Ленинградская
обл., Волховский
р-н, г. Сясьстрой,
ул. Кирова, д. 78

для
индивидуального
жилищного
строительства

средний

№ 05-р от
23.01.2023
года

Сясьстройское
городское
поселение

47:10:0602007:43
Ленинградская
обл., Волховский
р-н, г. Сясьстрой,
ул. Кирова, д. 79

для
индивидуального
жилищного
строительства

средний

№ 05-р от
23.01.2023
года

Сясьстройское
городское
поселение

47:10:0602002:85
Ленинградская
обл., Волховский
р-н, г. Сясьстрой,
ул. Кирова, д. 81

для
индивидуального
жилищного
строительства

средний

№ 05-р от
23.01.2023
года

Сясьстройское
городское
поселение

47:10:0602008:9
Ленинградская
обл., Волховский
р-н, г. Сясьстрой,
ул. Кирова, д. 82

для
индивидуального
жилищного
строительства

средний

№ 05-р от
23.01.2023
года

Сясьстройское
городское
поселение

47:10:0602007:244
Ленинградская
обл., Волховский
р-н, г. Сясьстрой,
ул. Кирова, д. 83а

для
индивидуального
жилищного
строительства

средний

№ 05-р от
23.01.2023
года

Сясьстройское
городское
поселение

47:10:0602007:243
Ленинградская
обл., Волховский
р-н, г. Сясьстрой,
ул. Кирова, д. 83б

для
индивидуального
жилищного
строительства

средний

№ 05-р от
23.01.2023
года

Сясьстройское
городское
поселение

47:1:0602008:4
Ленинградская
обл., Волховский
р-н, г. Сясьстрой,
ул. Кирова, д. 84

для
индивидуального
жилищного
строительства

средний

№ 05-р от
23.01.2023
года

Сясьстройское
городское
поселение

47:10:0602007:44
Ленинградская
обл., Волховский
р-н, г. Сясьстрой,
ул. Кирова, д. 85

для
индивидуального
жилищного
строительства

средний

№ 05-р от
23.01.2023
года

Сясьстройское
городское
поселение

47:10:0602008:5
Ленинградская
обл., Волховский
р-н, г. Сясьстрой,
ул. Кирова, д. 86

для
индивидуального
жилищного
строительства

средний

№ 05-р от
23.01.2023
года

Сясьстройское
городское
поселение

47:10:0602007:534
Ленинградская
обл., Волховский
р-н, г. Сясьстрой,
ул. Кирова, уч. 87

для
индивидуального
жилищного
строительства

средний

№ 05-р от
23.01.2023
года

Сясьстройское
городское
поселение

47:10:0602008:6
Ленинградская
обл., Волховский
р-н, г. Сясьстрой,
ул. Кирова, д. 88

для
индивидуального
жилищного
строительства

средний

№ 05-р от
23.01.2023
года

Сясьстройское
городское
поселение 47:10:0602007:45

Ленинградская
обл., Волховский
р-н, г. Сясьстрой,
ул. Кирова, д.89

для
индивидуального
жилищного
строительства

средний

№ 05-р от
23.01.2023
года

Сясьстройское
городское
поселение 47:10:0602008:8

Ленинградская
обл., Волховский
р-н, г. Сясьстрой,
ул. Кирова, д. 90

для
индивидуального
жилищного
строительства

средний

№ 05-р от
23.01.2023
года

Сясьстройское
городское
поселение

47:10:0602004:33
Ленинградская
обл., Волховский
р-н, г. Сясьстрой,
ул. Кирова, д. 38

для
индивидуального
жилищного
строительства

средний

№ 05-р от
23.01.2023
года

	И.о главы администрации